

Ricadan ApS

ÅRSRAPPORT

2021/2022
40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den ~~20~~/10 2022



Uffe Nielsen
Dirigent

CVR nr. 71 18 50 28

Ricadan ApS

INDHOLD

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2021– 30. april 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter..... | 12 |

Ricadan ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ricadan ApS c/o Kai Richardt Amaliegade 13 B, 6. tv. 1256 København K |
| | CVR-nr.: 71 18 50 28 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. maj 2021 – 30. april 2022 |
| Direktion | Kai Richardt |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ricadan ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/2022 udviser et overskud før skat på 841.474 kr. Aktiverne udgør 89.295.078 kr. og Egenkapitalen udgør 84.323.997 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har valgt at fravælge revision for det kommende regnskabsår og opfylder betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer i 2022/2023 et positivt resultat.

Ricadan ApS

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | <u>Note</u> | 2021/2022 <u>kr.</u> | 2020/2021 <u>tkr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| NETTOOMSÆTNING | | 1.505.958 | 18.114 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-664.484</u> | <u>-876</u> |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | | 841.474 | 17.238 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>-198.412</u> | <u>-3.842</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>643.062</u> | <u>13.396</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113 |
| Overført overskud | | <u>528.662</u> | <u>13.283</u> |
| DISPONERET I ALT | | <u>643.062</u> | <u>13.396</u> |

Ricadan ApS

Balance 30. april

| AKTIVER | Note | 2021/2022 kr. | 2020/2021 tkr. |
|---|-------------|--------------------------|---------------------------|
| Driftsmidler..... | 2 | <u>50.000</u> | <u>50</u> |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER..... | | <u>50.000</u> | <u>50</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>50.000</u> | <u>50</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 87.423.310 | 89.357 |
| Andre tilgodehavender..... | | <u>1.465.777</u> | <u>1.173</u> |
| Tilgodehavender | | <u>88.889.087</u> | <u>90.530</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>355.991</u> | <u>1.008</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | <u>89.245.078</u> | <u>91.538</u> |
| AKTIVER..... | | <u>89.295.078</u> | <u>91.588</u> |

Ricadan ApS

Balance 30. april

| PASSIVER | Note | 2021/2022 kr. | 2020/2021 tkr. |
|---|-------------|--------------------------|---------------------------|
| Anpartskapital | | 250.000 | 250 |
| Overført overskud | | 83.959.597 | 83.431 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>114.400</u> | <u>113</u> |
| EGENKAPITAL | 3 | 84.323.997 | 83.794 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 105.000 | 145 |
| Mellemregning med selskabsdeltager og ledelse | | 4.853.402 | 4.554 |
| Skyldig Selskabsskat..... | | - | 3.071 |
| Anden gæld | | <u>12.679</u> | <u>24</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.971.081</u> | <u>7.794</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 4 | <u>4.971.081</u> | <u>7.794</u> |
| PASSIVER | | <u>89.295.078</u> | <u>91.588</u> |
| Personaleoplysninger | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Nærtstående parter | 8 | | |

Ricadan ApS

Noter

| | 2021/2022 | 2020/2021 |
|--|-----------------------|---------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>tkr.</u> |
| Note 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 195.778 | 3.793 |
| Regulering af udskudt skat | - | - |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>2.634</u> | <u>49</u> |
| Skat af årets resultat..... | <u>198.412</u> | <u>3.842</u> |

Note 2. Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler

| | |
|---|----------------------|
| Anskaffelsessum, primo | 50.000 |
| Årets tilgang..... | - |
| Årets afgang..... | - |
| Anskaffelsessum, ultimo..... | <u>50.000</u> |
| Akkumulerede afskrivninger, primo..... | - |
| Årets afskrivninger | - |
| Tilbageførte afskrivninger ved afgang | - |
| Akkumulerede afskrivninger, ultimo | - |
| Bogført værdi, ultimo | <u>50.000</u> |

Note 3. Egenkapital

| | 1/5 2021 | Udbetalt Udbytte | Foreslået Udbytte | Forslag til Årets resul- tatfordeling | 30/4 2022 |
|--------------------------------|--------------------------|------------------------|----------------------|---|--------------------------|
| Anpartsskapital..... | 250.000 | - | - | - | 250.000 |
| Overført overskud..... | 83.430.935 | - | -114.400 | 643.062 | 83.959.597 |
| Udbetalt udbytte 2020/21 | 113.000 | -113.000 | - | - | - |
| Foreslået udbytte 2021/22..... | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>114.400</u> | <u>-</u> | <u>114.400</u> |
| | <u>83.793.935</u> | <u>-113.000</u> | <u>-</u> | <u>643.062</u> | <u>84.323.997</u> |

Anpartskapital

Anpartskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Note 4. Gældsforpligtelser

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder al gæld inden for 1 år efter aflæggelse af Årsrapporten.

Ricadan ApS

Noter

Note 5. Personaleoplysninger

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været ansat 1,0 fuldtids medarbejdere. Ved årets udgang var der ansat 1,0 medarbejder.

Note 6. Eventualforpligtelser

Leje og operationel leasing m.v.

Selskabet har ikke indgået lejeaftaler eller aftaler om operationel eller finansiell leasing.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Note 8. Nærtstående parter

Ricadan ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Adm. direktør Kai Richardt

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

Kai Richardt
Amaliegade 13 B, 6. tv.
1256 København K